
LIGNE S786

Toutes les heures sont affichées en heures locales

Horaires du 30 Août au 8 Novembre 2021

04 06 02

Tous les jours Tous les jours Tous les jours

ARRÊT    

San Sebastián 06:40 10:00 15:30

Hendaye 07:00 10:30 16:00

Saint-Jean-de-Luz 07:20 10:50 16:20

Biarritz (Airport) 07:40 11:10 16:40

Bayonne 08:05 11:35 17:05

Pau (Avenue de l'Université) 09:40 13:10 18:40

Tarbes Université 10:15 13:45 19:15

Toulouse 12:00 15:30 21:00

03 05 07

Tous les jours Tous les jours Tous les jours

ARRÊT    

Toulouse 08:30 14:00 17:30

Tarbes Université 10:30 16:00 19:30

Pau (Avenue de l'Université) 11:05 16:30 20:00

Bayonne 12:30 18:00 21:30

Biarritz (Airport) 12:50 18:20 21:50

Saint-Jean-de-Luz 13:10 18:40 22:10

Hendaye 13:30 19:00 22:30

San Sebastián 14:00 19:30 23:00

Liste des arrêts
Arrêt Adresse

Bayonne (Quai de Lesseps) 19 quai de Lesseps, FR-64100 Bayonne 

Biarritz (Airport) Gare Routière de l'aéroport Biarritz Pays Basque Esplanade de l'Europe, -64200 Biarritz

Hendaye Rue de Béhobie, FR-64700 Hendaye

Pau (Avenue de l'Université) 4 avenue de l'Université, -64000 Pau

Saint-Jean-de-Luz (Central bus station) Bd du commandant Passicot, FR-64500 Saint Jean de Luz

San Sebastián (Bus Station) Paseo Federico García Lorca 1, ES-20010 Donostia-San Sebastián

Tarbes Université 1 rue Jacques Duclos, -65000 Tarbes

Toulouse (Gare Routière Matabiau) 68 - 70 Boulevard Pierre Semard, FR-31500 Toulouse


